
 

    

Januar 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
1 
 

30 
 

31 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 5 

   

Pešačenje 
četvrtkom, 

Novogodišnje 
pešačenje 

   

2 

 
6 

 
 
 

7 
 

 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 
 

11 
 
 

12 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

3 

 
13 14 

 
15 

 
16 

 
17 

 
18 

 
19 

   
Pešačenje 
četvrtkom  Bartina, Seksard  

4 

 
20 

 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Lajkovac, Stazama 
Kolubarske bitke 

5 

 
27 28 

 
29 

 
30 

 
31 

 
1 
 

2 

   
Pešačenje 
četvrtkom    



 

    

FEBRUAR 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
5 

 
27 

 
28 

 

29 
 

30 
 

31 
 

1 2 

       

6 

 
3 

 
 
 

4 
 

 

5 
 
 

6 
 
 

7 
 
 

8 
 
 

9 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

7 

 
10 11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

   
Pešačenje 
četvrtkom    

8 

 
17 

 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Takovski visovi. 
Ilijak, Straževica, 

Krvavac 

9 

 
24 25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
1 
 

2 

   
Pešačenje 
četvrtkom    



 

    

MART 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
9 

 
24 

 
25 

 

26 
 

27 
 

28 
 

1 2 

     

Pešačenje 
okolinom grada 

Selevenjska 
pustara 

 

10 

 
3 

 
 
 

4 
 

 

5 
 
 

6 
 
 

7 
 
 

8 
 
 

9 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Ravničarenje 
1. etapa 

11 

 
10 11 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 

 
16 

   
Pešačenje 
četvrtkom   Jezera Fruške gore 

12 

 
17 

 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 

   
Pešačenje 
četvrtkom  

Vrnjačka Banja, 
manastir Žiča, 

tvrđave Koznik I 
Stalać 

Vrnjačka Banja, 
manastir Žiča, 

tvrđave Koznik I 
Stalać 

13 

 
24 25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Proleće u peščari 
Četiri godišnja 

doba u Subotičkoj 
peščari 

14 

 
31 1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

       

 



 

    

APRIL 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
14 
 

31 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 6 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Ravničarenje 
2. etapa 

15 
 

7 
 
 
 

8 
 

 

9 
 
 

10 
 
 

11 
 
 

12 
 
 

13 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Krupajsko vrelo i 
Gospodarev kamen 

16 
 

14 15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

Uskrs/Vaskrs 20 

   
Pešačenje 
četvrtkom    

17 
 

21 
 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

18 
 

28 29 
 

30 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 

       



 

    

MAJ 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
18 
 

28 
 

29 
 

30 
 

1 
 

2 
 

3 4 

   Prvomajski praznici u Priboju I Pribojskoj Banji 

19 
 

5 
 
 
 

6 
 

 

7 
 
 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 
 

11 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Ravničarenje 
3. etapa 

20 
 

12 13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 

   
Pešačenje 
četvrtkom  

Tour de 
Homokhat 
(biciklizam) 

Rtanj 

21 
 

19 
 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

22 
 

26 27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

1 

   
Pešačenje 
četvrtkom    



 

    

JUN 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
22 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 1 

       

23 
 

2 
 
 
 

3 
 

 

4 
 
 

5 
 
 

6 
 
 

7 
 
 

8 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Deliblatska 
peščara. Staza 

stepskih božura 

24 
 

9 10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 

   
Pešačenje 
četvrtkom    

25 
 

16 
 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

26 
 

23 24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Kanjon Krčmarske 
reke, Divčibare 

27 
 

30 1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 

       

 



 

    

JUL 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
27 
 

30 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 6 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Leto u peščari 
Četiri godišnja 

doba u Subotičkoj 
peščari 

28 
 

7 
 
 
 

8 
 

 

9 
 
 

10 
 
 

11 
 
 

12 
 
 

13 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

29 
 

14 15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Kanjon Panjice, 
Visočka banja 

30 
 

21 
 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 

   
Pešačenje 
četvrtkom    

31 
 

28 29 
 

30 
 

31 
 

1 
 

2 
 

3 

šestodnevno 
putovanje, za sada 
nepoznata lokacija 

 

šestodnevno 
putovanje, za sada 
nepoznata lokacija 

 

šestodnevno 
putovanje, za sada 
nepoznata lokacija 

 

šestodnevno 
putovanje, za sada 
nepoznata lokacija 

Pešačenje 
četvrtkom 

šestodnevno 
putovanje, za sada 
nepoznata lokacija 

šestodnevno 
putovanje, za sada 
nepoznata lokacija 

 
 



 

    

AVGUST 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
31 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

1 
 

2 3 

       

32 
 

4 
 
 
 

5 
 

 

6 
 
 

7 
 
 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

33 
 

11 12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

17 

   
Pešačenje 
četvrtkom    

34 
 

18 
 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Golubački prsten i 
Srebrno jezero 

35 
 

25 26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 

   
Pešačenje 
četvrtkom    



 

    

SEPTEMBAR 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
36 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 7 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

37 
 

8 
 
 
 

9 
 

 

10 
 
 

11 
 
 

12 
 
 

13 
 
 

14 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Ravničarenje 
4. etapa 

38 
 

15 16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Jezero Rovni, 
Velika stena, 
Brankovina 

39 
 

22 
 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 

   
Pešačenje 
četvrtkom    

40 
 

29 30 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 

       



 

    

OKTOBAR 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
40 
 

29 
 

30 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 5 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

41 
 

6 
 
 
 

7 
 

 

8 
 
 

9 
 
 

10 
 
 

11 
 
 

12 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Ravničarenje 
5. etapa 

42 
 

13 14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Žeželj i Bešnjaja, 
Kragujevac 

43 
 

20 
 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Jesen u peščari 
Četiri godišnja 

doba u Subotičkoj 
peščari 

44 
 

27 28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

1 
 

2 

   
Pešačenje 
četvrtkom    



 

    

NOVEMBAR 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
44 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

1 2 

      
Pešačenje 

okolinom grada 

45 
 

3 
 
 
 

4 
 

 

5 
 
 

6 
 
 

7 
 
 

8 
 
 

9 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Ravničarenje 
6. etapa 

46 
 

10 11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 

   
Pešačenje 
četvrtkom   Loret, Požega 

47 
 

17 
 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 

   
Pešačenje 
četvrtkom    

48 

 
24 25 

 
26 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

   
Pešačenje 
četvrtkom    



 

    

DECEMBAR 2025 Udruženje Poželi želju – plan aktivnosti 

PONEDELJAK UTORAK SREDA ČETVRTAK PETAK SUBOTA NEDELJA 
49 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 7 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Ravničarenje 
7. etapa 

50 
 

8 
 
 
 

9 
 

 

10 
 
 

11 
 
 

12 
 
 

13 
 
 

14 
 

   
Pešačenje 
četvrtkom   Cer, Tekeriš 

51 
 

15 16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Zima u peščari 
Četiri godišnja 

doba u Subotičkoj 
peščari 

52 
 

22 
 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 

   
Pešačenje 
četvrtkom   

Pešačenje 
okolinom grada 

1 
 

29 30 
 

31 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 

       

 


